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Inbrot och oönskade besökare
Men anledning av två inbrot i allmänna utrymmen, cykelförråd och soprum, 
under det senaste halvåret samt oönskade besök av försäljare i fastgheterna 
uppmanas de boende at vara vaksamma på personer som ”slinker” med när 
entré- eller garagedörrarna öppnas. Även gäster som ges tllträde via 
portelefon samt hemtjänstpersonal bör uppmärksammas på problemet.

Garagestädning
kommer at genomföras enligt följande:

B-huset Elgentorpsvägen 15 - 27 den 6 maj kl 08:00 – 16:00
A-huset Elgentorpsvägen 10 - 22 den 7 maj kl 08:00 – 16:00

Vid respektve städdag ska garagen tömmas på fordon. Parkering är tllåten på 
föreningens område med förbehållet at utryckningsfordon inte får hindras at 
komma in på  området och nå alla portar.

Årsstämma
Föreningens medlemmar hälsas välkomna tll årsstämman som avhålles i 
Restaurang NamNam India den 14 maj med början klockan 18:00.

Vårens städdag
är planerad tll söndagen den 18 maj mellan klockan 10:00 och 12:00. Efer 
fullgjort värv bjuder HSB Södertörn på grillkorv med tllbehör.



FULSPOLA INTE
I samband med styrelsens studiebesök på Syvab, Himmerfärdsverket, där allt 
som spolas ner i våra toaleter hamnar för at renas, uppmärksammades 
styrelsen på at et onödigt och kostsamt arbete uppstår när toaleterna 
används som avstjälpningsplats för alla sorters sopor.

Kiss, bajs och toapapper är det enda som ska spolas ned i toaleten!

Våtserveter, tops, hår från borsten, hushållspapper, bindor, tamponger, 
sminkpads, snus eller kondomer ska slängas i påsen för vanliga sopor/restavfall.
Styrelsen hoppas at deta inlägg ska bidra tll at vi i Brf Akvarellen inte 
fulspolar och förorsakar onödiga reningskostnader framgent!

ComHem
Som styrelsen informerat om tdigare upphörde avtalet med ComHem den sista
mars innevarande år.
Nu gäller endast föreningens avtal med Telenor. Berörda, som tdigare hade 
ComHem, uppmanas kontakta Telenor för at, kostnadsfrit, beställa ny router 
samt digitalbox.

Med vänlig hälsning

Styrelsen


